
Prodej komerčního pozemku 468m2

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Karlovy Vary

- Druh: stavební - komerční Město: Karlovy Vary
Typ: prodej Ulice: Křižíkova

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji jedinečný pozemek v Karlových Varech. Pozemek se nachází v těsné blízkosti
lesa na konci klidné ulice, která již dále není průjezdná. Jedná se o lokalitu s rezidenčním bydlením, vzdálenou cca 10min od
centra Karlových Varů. K pozemku je vydáno stavební povolení na výstavbu bytového domu s plochou  cca 1000m2 a
možností tuto plochu rozšířit ještě o 2 spodní a jedno vrchní patro. V zadní části pozemku lze vybudovat další garážová stání.
Případně je zde možnost odkoupení dalších přilehlých pozemků. Velmi vyhledávaná lokalita k trvalému bydlení i k pronájmu
bytu. Jsou zde zavedeny veškeré sítě.  Rádi Vám k projektu poskytneme podrobnější informace.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: klidná část obce Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 468
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Klímová Eva
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 203483

strana 1


